
 

 

 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybai  

 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL KUPIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. RUGPJŪČIO 19 D. SPRENDIMO                

NR. TS-222 „DĖL PRAŠYMO PERDUOTI   PATIKĖJIMO TEISE VALSTYBINĖS ŽEMĖS 

SKLYPĄ, ESANTĮ AUKŠTUPĖNŲ K., MARIŲ G. 9C (KADASTRO NR. 5707/0016:163)“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021 m. rugsėjo   d. 

Kupiškis 

 

1. Sprendimo projekto tikslai, uždaviniai. 

Sprendimo projektas parengtas vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo  18 straipsnio 1 dalimi.  Sprendimo projektas parengtas siekiant ištaisyti Kupiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 19 d. sprendime Nr. TS-222 „Dėl prašymo perduoti 

patikėjimo teise valstybinės žemės sklypą, esantį Aukštupėnų k., Marių g. 9C (kadastro                                 

Nr. 5707/0016:163)“ padarytą techninę klaidą,  nurodant žemės sklypo plotą. Vietoje 2,0597 ha 

turėjo būti įrašyta 1,1985 ha.  

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos.  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymos18 straipsnio 1 dalis.  

3. Laukiami rezultatai. 

Pritarus sprendimui, bus suteikta galimybė vadovaudamasis Valstybinės žemės sklypų 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise savivaldybėms taisyklėmis, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 rugsėjo 10 d. nutarimu Nr. 1418 „Dėl 

valstybinės žemės sklypų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise 

savivaldybėms taisyklių patvirtinimo“  nustatyta tvarka kreiptis į Nacionalinę žemės tarnybą dėl 

valstybinės žemės sklypo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Kupiškio rajono 

savivaldybei. 

4. Lėšų poreikis ir šaltiniai. 

Sprendimui įgyvendinti Savivaldybės biudžeto lėšų nereikės. 

5. Kiti sprendimui reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai. Nėra. 

6.  Lyginamasis variantas: pridedamas. 

7. Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
: nerengiama. 

 

 

Infrastruktūros skyriaus vedėjas                                                                      Mažvydas Šalkauskas  

 

 



2 

 

 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl 

Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“ 

 


